

Ketelsen Taxi ApS

Frederiksdalsvej 141, c/o Charlotte ketelsen, 2830 Virum

CVR-nr. 39 70 41 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Charlotte Ketelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ketelsen Taxi ApS
Frederiksdalsvej 141
c/o Charlotte ketelsen
2830 Virum

CVR-nr.: 39 70 41 61
Stiftet: 29. juni 2018
Hjemsted: Virum
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Charlotte Ketelsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

CJCS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med taxikørsel, og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 259.522 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.885.608
1 Personaleomkostninger	-4.388.292
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-352.320
Andre finansielle indtægter	100.000
Øvrige finansielle omkostninger	-25.113
Resultat før skat	219.883
Skat af årets resultat	39.639
Årets resultat	259.522
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	259.522
Disponeret i alt	259.522

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2	Goodwill	266.680
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>266.680</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	876.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>876.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.142.680</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	300.000
	Tilgodehavender i alt	<u>300.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>425.156</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>725.156</u>
	Aktiver i alt	<u>1.867.836</u>

Balance 31. december

Passiver	2018
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	<u>1.089.670</u>
Egenkapital i alt	<u>1.139.670</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>31.364</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>31.364</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	<u>250.115</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>250.115</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Selskabsskat	31.862
Anden gæld	<u>402.325</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>446.687</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>696.802</u>
Passiver i alt	<u>1.867.836</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	4.214.684
Andre omkostninger til social sikring	71.260
Personalemkostninger i øvrigt	<u>102.348</u>
	<u>4.388.292</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>
 2. Goodwill	
Kostpris 1. januar 2018	<u>400.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>400.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-133.320</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-133.320</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>266.680</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.095.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.095.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-219.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-219.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>876.000</u>
 4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>

Noter

31/12 2018

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	830.148
Årets overførte overskud eller underskud	<u>259.522</u>
	<u>1.089.670</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CJCS Holding ApS, CVR-nr. 39704277 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
